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Nasz znak: EP/220/73/2018/1            Szczecin, dnia 19.09.2018 r. 

                              

WYJAŚNIENIE 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/73/2018 pn. Dostawa jednorazowych i 
wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych (64 zadania) dla 

SPWSZ w Szczecinie  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

ZESTAW 1  

Pyt. 1 Pakiet 3 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści : 

RSEMS Stent metalowy samorozprężalny do dróg żółciowych usuwalny -materiał nitynol - system znaczników rtg 

stentu + marker optyczny w systemie wprowadzającym - system antymigracyjny - system do usuwania – lasso -

długość 40,60,80 mm –do wyboru przez Zamawiającego, szerokość 10 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 4 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : SEMS - Stent samorozprężalny do dróg 

żółciowych - materiał nitynol -niepokrywany , częściowo pokrywany tj . z odkrytymi obiema końcówkami lub 

całkowicie pokrywany- do wyboru przez zamawiającego - materiał pokrycia silikon -system znaczników rtg stentu 

i optyczny na zestawie wprowadzającym -system antymigracyjny -średnica stentu po rozprzęgnięciu 8, 10 mm 

do wyboru przez zamawiającego -długość stentu 40,60,80,100cm dla śr. 10mm oraz 40,60,80cm dla śr. 8mm do 

wyboru przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 5 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści : SEMS - Stent metalowy samorozprężalny do 

dwunastniczy -materiał – nitynol -niepokrywany - systemem znaczników rtg stentu - system do usuwania -lasso 

-repozycjonowanie - system antymigracyjny- kołnierze na obu końcach -długość 80,100,120 mm - do wyboru 

przez Zamawiającego 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ . 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 6 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  dopuści : Zestaw do protezowania dróg żółciowych -

zestaw zmontowany wraz z protezą łukowatą typu Amsterdam) lub zmontowany system + proteza centralnie 

gięta osobno. Gotowe do użycia, składający się z protezy, cewnika prowadzącego i cewnika popychającego - 

kompatybilny z prowadnica 0,035” -proteza widoczna w promieniowaniu RTG -na długiej  prowadnicy- długość 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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protezy 5,7,10,12,15 do wyboru przez zamawiającego -średnica protezy 7;8,5;10; 11,5 Fr. - do wyboru przez 

Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Pyt. 1 Pakiet 9 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : Proteza do dróg żółciowych -typu podwójny 

świński ogon -cieńkościenna -znacznik endoskopowy od strony dwunastniczej -długość 5,7,10,12,15 cm - do 

wyboru przez Zamawiającego pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 12 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku - 

długość robocza 230 cm. - łyżki z okienkiem i ząbkami na całym obwodzie łopatek - osłona z tworzywa 

sztucznego - wersja z igłą lub bez -do wyboru przez zamawiającego - szczęki typu –okrągłe ,owalne oraz jumbo 

owalne do wyboru przez zamawiającego - do kanału 2,0 ; 2,8; oraz 3,2 do wyboru przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 16 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1 i dopuści : 

Poz 1 

Balony ekstrakcyjne do dróg żółciowych -na krótkie lub długie prowadnice do wyboru przez zamawiającego -

trzystopniowe –napełniane powietrzem z trzech skalibrowanych strzykawek dołączonych do opakowania -

znaczniki radiologiczne powyżej i poniżej balona kompatybilny z prowadnicą 0,035” -długość całkowita powyżej 

180 cm -balon o kształcie jabłka. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 17 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : Balony wysokociśnieniowe do dróg żółciowych - 

długość balona 55 mm do wyboru przez zamawiającego - średnica balona po napompowaniu 8 mm -

wprowadzane po prowadnicy 0,035” - znaczniki rtg po obu końcach balona -długość narzędzia –minimum 180 

mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pyt. 1 Pakiet 18 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści : Cewnikobalon - wprowadzany po prowadniku 

0,035” lub z wbudowanym prowadnikiem -długość balona 30 mm -progresywne lub o  stałej średnicy dł 55mm –

do wyboru przez zamawiającego -średnica stałych -8-10-12-16 mm-do wyboru przez zamawiającego -średnica 

progresywnych -10-11-12 mm –do wyboru przez zamawiającego 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pyt. 1 Pakiet 19 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  dopuści Balony jelitowe -długość balona 55 mm - 

średnica balona po napompowaniu 8,10,12,16,18,20 mm -pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Pyt. 1 Pakiet 23 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści : Papilotom obrotowy jednorazowy -

sfinkterotom z funkcją rotacji i zmiany orientacji cięciwy tnącej 25 mm -nosek 5 mm +/- 2 mm 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pyt. 1 Pakiet 33 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 3,5  i dopuści : 

poz 3 

Stent samorozprężalny  -całkowicie pokrywany - system znaczników rtg stentu - marker optyczny w systemie 

wprowadzającym - system zapobiegając migracji - system do usuwania – lasso -długość ,40, mm , średnica 10 

mm – do wyboru przez zamawiającego. -długość zestawu 180 cm 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

poz 5 

Igły iniekcyjne do tamowania krwawień jednorazowego użytku -długość całkowita 2300 cm –-maksymalna 

długość igły 5, mm skos igły optymalny do średnicy, średnica igły 23,25 G- do wyboru przez zamawiającego 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 34 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 2,4  i dopuści : 

Poz 2 

Urządzenie do mechanicznego tamowania krwawień w układzie pokarmowym - zestaw kateterem, kompresorem 

i  proszkiem podawanym ciśnieniowo przez cewnik 10 fr -długość narzędzia 220-230 cm 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 35 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 2 i Czy w 

związku że protezy plastikowe, zgodnie z Dyrektywą UE 93/42/EEC klasyfikowane są jako produkt inwazyjny 

klasy IIa krótkotrwałego użycia i w związku z czym mogą pozostawać w ciele pacjenta do 30 dni Zamawiający 

dopuści : 

Protezy do dróg żółciowych typ podwójny pigtayl - średnica 5-7-8-10 Fr- do wyboru przez zamawiającego -

długość 5-7-9-12-15 cm –do wyboru przez zamawiającego - widoczne znaczniki w promieniach RTG - możliwość 

utrzymania w organizmie do 30 dni, 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 36 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 2 i 3 oraz 

dopuści : 

Poz 1 

Sfinkterotom obrotowy jednorazowego użytku -funkcja rotacji w rączce i zmiany orientacji cięciwy tnącej -3 

niezależne kanały do prowadnicy, drutu tnącego i podawania kontrastu -średnica 5.5-7 Fr- do wyboru przez 

zamawiającego -długość cięciwy tnącej 25 mm (+/-5 mm)- -na prowadnice 0,035” 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Poz 3 

Klipsownica do tamowania krwawień -jednorazowego użytku -szerokość ramion rozwarcia klipsa 11-16 mm - 

funkcja rotacji klipsa -długość robocza 195-230 cm-do wyboru przez zamawiającego 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 39 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający  pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 2,  i 3 oraz 

dopuści : 

Poz 2 

Igły jednorazowe do ostrzykiwania krwawiących zmian : średnica -0,5- 0,7 mm, średnica korpusu 2,3 mm, 

długość robocza -200-240 cm , mechanizm regulacji długości wysuwania igły z możliwością blokady w wybranej 

pozycji, osłonka teflonowa 

Poz 3 

Pętla do polipektomii jednorazowa 

 a) heksagonalna: średnica 24 mm, długość robocza min. 230 cm 

 b) owalna: średnica 10 mm, długość robocza min. 230 cm 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pyt. 1 Pakiet 49 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : Balony do poszerzania zwężeń przełyku o 

zmiennej średnicy regulowanej ciśnieniem cieczy wewnątrz balonu- trójstopniowy (mocowany na drucie), z 

zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji poprzez ścianę balonu, dł. balonu 8 cm, 

dostępne zakresy średnic balonu: 6 – 8; 8 – 10; 10 – 12; 12 – 15; 15 – 18 i 18 – 20 mm, kateter o średnicy 7 Fr 

i długości 180 cm, cewnik zawiera metkę z jednoznaczną informacją o średnicach i odpowiadającym im 

ciśnieniu; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2.8 mm 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności z posiadanym urządzeniem 

do napełniania Encore firmy Boston.  

 

Pyt. 1 Pakiet 51 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : Klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku, 

szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm, z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed 

całkowitym uwolnieniem, dostępne w długościach 195 i 230 cm, min. średnica kanału roboczego 2.8 mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pyt. 1 Pakiet 56 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : Szczoteczki cytologiczne bronchoskopowe 

jednorazowego użytku: Ø 1,8 mm; dł. włosa;2,4mm lub 3mm  dł. całej szczotki od 1200 mm Szczoteczka może 

być zakończona kuleczką. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 60 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści : 

Poz 1 

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; 

łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej ; teflonowa bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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narzędzia od 1200 mm, minimalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,8 mm; maksymalna średnica 

kanału roboczego 2,0 mm 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Poz 2 

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki uchylne do 

biopsji stycznych; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; łyżeczki wykonane ze 

stali nierdzewnej; długość narzędzia 1200 mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,8 

mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 61 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści : 

Poz 1 

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; 

łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej ; teflonowa bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość 

narzędzia od 1200 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,2 mm; maksymalna średnica kanału roboczego 

2,8 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Poz 2 

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligator; łyżeczki uchylne do biopsji 

stycznych; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; łyżeczki wykonane ze stali 

nierdzewnej; długość narzędzia 1200 mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 2,3 mm; 

maksymalna średnica kanału roboczego 2,8 mm 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Pyt. 1 Pakiet 62 

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści : Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, do 

ciał obcych, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; łyżeczki wykonane ze stali 

nierdzewnej; długość narzędzia 1200 mm, minimalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 2,2 mm; 

maksymalna średnica kanału roboczego 2,8 mm 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

ZESTAW 2  

 

1. Zadanie 7 

 - prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na protezy dróg żółciowych o śr. 12Fr, Pozostałe parametry bez 
zmian 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 
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2. Zadanie 19 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na balony trójstopniowe 55 - 65 mm, obejmujące zakres 

poszerzań od 8 do 20 mm co 1 mm . Całkowita  dł 1900 mm. Do każdego balonu dołączone metka informująca  
przy jakim ciśnieniu uzyskujemy żądaną średnicę balonu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 

3. Zadanie 25 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na cewniki o śr. 3,5 Fr kompatybilne z prowadnicą 0,025". 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 

4. Zadanie 33 poz. 3 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na protezy o średnicach 12 - 14 - 16 mm. Pozostałe warunki bez 

zmian. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 
5. Zadanie 33 poz. 6 

- prosimy o określenie czy zamawiający miał na myśli 10 szt. czy 10 opakowań. Jak szt. to z uwagi na pakowanie 

balonów w niepodzielne opakowania po 20 szt. prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty 
  na 1 opakowanie a 20 szt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podania w Formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik 

nr 2A do SIWZ ceny jednostkowej i ceny całkowitej przy dostawie  10 sztuk, zgodnie z Opisem 

przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIUWZ dla zadania nr 33, poz. 6 

 
6. Zadanie 37 poz. 1 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na kleszcze biopsyjne o dł. 155 cm 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 

7. Zadanie 44 

- z uwagi na pakowanie klipsów w niepodzielne opakowania po 40 szt. prosimy o wyrażenie zgody na złożenie 
oferty na 680 szt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 

8. Zadanie 45 poz. 1 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na balony trójstopniowe o dł. 55 - 65 mm, obejmujące zakres 
poszerzań od18 do 20 mm co 1 mm . Całkowita  dł 1900 mm. Do każdego balonu dołączone metka    

informująca  przy jakim ciśnieniu uzyskujemy żądaną średnicę balonu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 

 9. Zadanie 45 poz. 2 
- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na balony trójstopniowe o dł. 55 - 65 mm, obejmujące zakres 

poszerzań od18 do 20 mm co 1 mm. Całkowita dł 2400 mm. Do każdego balonu dołączone metka informująca  
przy jakim ciśnieniu uzyskujemy żądaną średnicę balonu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 

10. Zadanie 49. 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na balony trójstopniowe o dł. 55 - 65 mm, obejmujące zakres 

poszerzań od 8 do 20 mm co 1 mm . Całkowita  dł 1900 mm. Do każdego balonu dołączone metka informująca  
przy jakim ciśnieniu uzyskujemy żądaną średnicę balonu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności z posiadanym przez 

Zamawiającego urządzeniem do napełniania Encore firmy Boston 

 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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11. Zadanie 51. 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na klipsownicę o dł 165 i 230 cm i długości klipsa 10 mm. 

Pozostałe warunki bez zmian. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 
12. Zadanie 56. 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na szczotki cytologiczne o śr. 2 mm kompatybilnych z uwagi na 

strukturę włosia z kanałem roboczym 2,0 mm. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę 

 
13. Zadanie 58. 

- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na igły cytologiczne o następujących parametrach 

   - dł igły 13 lub 15 mm z otworem bocznym lub bez ; do wyboru przez Zamawiającego. Całkowita długość igły 
1550 mm 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

14. Zadanie 61. 
- prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na kleszcze biopsyjne o dł. 1550 cm kompatybilnych z kanałem 

roboczym 2,8 mm. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 
15. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby dostawa typu „cito” 

nie tylko następowała w dni wolne od pracy ale również była liczona w dni robocze? 

 ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 4 do SIWZ Projekt 

umowy:  

„Dostawy typu „cito”, następować będą w ciągu 48 godzin od momentu złożenia zamówienia (za 

wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy) – bezpośrednio do  miejsca wskazanego 

w zamówieniu”. 

 

16. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw 
typu „cito” do 72 godzin w dni robocze? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 
 

17. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej z 
tytułu niedotrzymanie terminu dostawy (również na cito) na 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za 

każdy dzień (24 godz.) zwłoki oraz zmniejszenie kwoty minimalnej kary do 50 zł? 

 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 
18. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 

1 na następujący zapis: „(…) Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości zamawianej 

partii wyrobów”.? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 
19. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na 

rozpatrzenie reklamacji dotyczących braków ilościowych do 3 dni roboczych? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 4 do SIWZ 
Projekt umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający 

niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych – w ciągu 3 dni roboczych, 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

8 
 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

- wad jakościowych – w ciągu 14 dni roboczych. 
Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca dostarczy w miejsce 
reklamowanych wyrobów, wyroby wolne od wad lub odpowiednio brakujące wyroby w ciągu  
72 godzin za wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy.  
Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w 
wysokości 100  zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było 
składane zamówienie. 
*za godzinę w przypadku dostaw „cito”. Łączna wysokość kar umownych nie może 
przekroczyć 30% wartości niedostarczonych bądź wadliwych wyrobów”. 

 

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy, 
który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „Załączniki”. 
 

20. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby dostarczenie 

reklamowanych wyrobów – wyrobów wolnych od wad lub odpowiednio brakujących nie tylko następowało w dni 
wolne od pracy ale również było liczone w dni robocze? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 
 

21. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej, o 
której mowa w ustępie 3, w wysokości 1% wartości danej dostawy za każdy dzień (24 godz.) zwłoki, gdyż kary 

umowne w wysokości 100zł za dzień/godzinę są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie 

obowiązujących wysokości kar umownych? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 
22. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 

3 na następujący zapis: „(…) Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości 

niedostarczonych bądź wadliwych wyrobów”? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 
23. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 

5 na następujący zapis: „(…) nie przekroczy 20% wartości umowy na dane zadanie”? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 
 

 

ZESTAW 3 

 

Zadanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o średnicy po rozprzęgnięciu 8 i 10 mm (do wyboru), 

długości stentów 4, 5, 6, 7 i 8 cm, lasso z metalowym znacznikiem rtg, pozostałe parametry zgodne z 

opisem 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o szerokości 8 mm i 10 mm, system do usuwania – pętla 

zaciskająca brzeg stentu, marker optyczny/ rtg na granicy stentu i popychacza,  do wyboru stent z listkami 

zapobiegającymi migracji pokrytymi   silikonem, umieszczonymi po 5 na każdym końcu stentu lub stent bez 

listków,  pozostałe parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów z systemem antymigracyjnym w formie poszerzonych 

brzegów stentu, system do usuwania – pętla, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zadanie nr 9 

Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie dodatkowo do wskazanych długości protezy o długości 9 cm. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długości 3-5-7-9 cm. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy o długości roboczej 230 cm, szczęki typu owalne oraz 

jumbo owalne, do kanału 2,8 mm oraz 3,2 mm, powłoka gładka, wykonana z materiału ograniczającego 

tarcie i ułatwiającego manewrowanie szczypcami. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

Zadanie nr 28 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ustników pakowanych indywidualnie w opakowanie folia-papier, 

sterylnych, z etykietą zawierającą co najmniej 2 wklejki do dokumentacji medycznej/ historii choroby 

pacjenta. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 36 

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 36 dopuści zaoferowanie sfinkterotomu o średnicy 5-7 Fr. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 36 dopuści zaoferowanie papilotom z ostrzem wysuwanym do 6 mm, 

średnica końcówki 4,5 – 6 Fr. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Czy Zamawiający w pozycji 3 Zadania 36 dopuści zaoferowanie klipsownicy  

długości roboczej 165 -230 cm do wyboru przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Zadanie 37 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczyków z bolcem i bez bolca – do wyboru przez 

Zamawiającego, łyżeczki gładkie lub ząbkowane – do wyboru przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kleszczyków o szerokości rozwarcia łyżeczek min. 8 mm, ze 

znacznikami odległości na końcu proksymalnym i dystalnym 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kleszczyków sterylizowanych tlenkiem etylenu lub promieniami 

jonizującymi – do wyboru. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Zadanie  38 

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 38 dopuści zaoferowanie koszyka 4/ 8 drutów, wymiary koszyka 2,5 x 

4 cm, długość robocza 215 cm. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie 39 

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 39 dopuści zaoferowanie igieł blokowanych w dwóch pozycjach. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający w pozycji 3 Zadania 39 dopuści zaoferowanie pętli: 

owalnych i heksagonalnych, średnica 20 mm, 25 mm i 32 mm, z możliwością wykonania „zimnej” i „gorącej” 

polipektomii  

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

owalna 15 mm i 10 mm, z możliwością wykonania „zimnej” i „gorącej” polipektomii. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie 40 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ustników pakowanych indywidualnie w opakowanie folia-papier, 

sterylnych, z etykietą zawierającą co najmniej 2 wklejki do dokumentacji medycznej/ historii choroby 

pacjenta. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie 42 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania zestawów z elementami przeznaczonymi do jednorazowego uzytku. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymagany jest zestaw do jednorazowego 

użytku 

 

Zadanie 45 

Czy  Zamawiający wymaga zaoferowania balonów progresywnych, napełnianych do 3 średnic ze średnicą 

maksymalną podaną w opisie. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie 46 

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 46 dopuści zaoferowanie zestawów ze zgłębnikiem wykonanym z 

silikonu. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 46 wymaga zaoferowania zgłębników o średnicy 18 Fr, 20 Fr i 22 Fr. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie 48 

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o długości 230 cm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Zadanie 49 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów z kateterem o średnicy 7,5 Fr. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności z posiadanym 

urządzeniem do napełniania Encore firmy Boston.  

 

Zadanie 59 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości otwarcia ramion 12 mm, dostępnych w 

długościach 165 i 230 cm 

 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

przedmiot zamówienia  w zadaniu nr 59 nie dotyczy klipsów, dlatego też Zamawiający nie 

może ustosunkować się do złożonego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji  istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów z czasem retencji potwierdzonym oświadczeniem 

producenta. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

przedmiot zamówienia  w zadaniu nr 59 nie dotyczy klipsów, dlatego też Zamawiający nie 

może ustosunkować się do złożonego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji  istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Zadanie 56 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczek o średnicy cewnika 1,8 mm, długość włosia 10 mm, 

długość całej szczotki od 1000 mm do 1200 mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie 58 

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 58 dopuści zaoferowanie igły  

długości 1200 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 58 dopuści zaoferowanie igły dwuświatłowej  

długości 1200 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Zadanie 59 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o regulowanej długości wysunięcia ostrza igły w zakresie 0-40 

mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł bez gotowego zaworu na kanał roboczy. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Zadanie 61 

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 61 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości od 1000 mm do 1200 

mm. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 61 dopuści zaoferowanie szczypiec dla minimalnej średnicy kanału 

roboczego 2,6 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 61 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1200 mm, maksymalna 

średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,4 mm. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 

 

ZESTAW 4  

 

Dotyczy Zadania nr 30 

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 30, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł o dł. 25 cm,                     do 

drenażu, wprowadzenie środka kontrastowego i/lub prowadnika, rozmiar 5Fr? 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

 

ZESTAW 5  

 

Dotyczy: Zadanie nr 37, poz.1,2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczyków równoważnych, z powłoką szczypiec pokrytą osłonką 
hydrofilną oraz kodowanych kolorystycznie na każdym jednostkowym opakowaniu w zależności od obszaru 

zastosowania, w celu szybkiej identyfikacji. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Dotyczy: Zadanie nr 39, poz.1, 
Prosimy o dopuszczenie szczoteczek dwustronnych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

Dotyczy: Zadanie nr 39, poz.2, 

Prosimy o dopuszczenie igieł do ostrzykiwania w osłonce teflonowej, wyposażonych w mechanizm pozwalający 
na regulację igły, zgodnie z jej długością, tj. 4, 5 lub 6mm.  

Słyszalny klik i blokada przy całkowitym schowaniu lub całkowitym wysunięciu igły do wymaganej długości, 
średnica korpusu 2,4mm, długość całkowita igły 230cm, średnica 0,6-0,7mm do kanału roboczego 2,8mm 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 
Dotyczy: Zadanie nr 39, poz.2, 

Prosimy o dopuszczenie igieł do ostrzykiwania w osłonce teflonowej, wyposażonych w mechanizm pozwalający 
na regulację igły, zgodnie z jej długością, tj. 4, 5 lub 6mm.  

Słyszalny klik i blokada przy całkowitym schowaniu lub całkowitym wysunięciu igły do wymaganej długości, 
średnica korpusu 1,8mm, długość całkowita igły 180cm, średnica 0,6-0,7mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 
Dotyczy: Zadanie nr 39, poz.3, 

Zwracamy się z prośbą o sprawdzenie, czy nie zaszła omyłka, ponieważ Zamawiający wymaga pętli do zimnej 

polipektomii w rozmiarze 20mm, natomiast takiej pętli używa się wyłącznie do usuwania małych polipów. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie pętli hybrydowej do zimnej i gorącej polipektomii 
(zastosowanie potwierdzone przez producenta) z możliwością blokady rozmiaru – do usunięcia polipów o 

wielkości 3mm-15mm,  

 

 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza  o ile można stosować równocześnie „zimną i „gorącą 

polipektomię 

 

Dotyczy: Zadanie nr 40, poz.1, 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników z wstępnie zamocowanym paskiem z jednej 

strony, pakowanych każdy indywidualnie oraz w zbiorczym opakowaniu kartonowym typu dyspenser (podajnik)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ustniki jałowe pakowane pojedynczo z samoprzylepną 

banderolą, gumką (opaską) podtrzymującą ustnik 

 
Dotyczy: Zadanie nr 48, poz.1, 

Prosimy o dopuszczenie pętli do polipektomi o dł. 230cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia 

 
Dotyczy: Zadanie nr 57, poz.1, 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników z możliwością podłączenia tlenu, z wstępnie 
zamocowanym paskiem z jednej strony, pakowanych każdy indywidualnie oraz w zbiorczym opakowaniu 

kartonowym typu dyspenser (podajnik)? 

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuszcza 

 

 

ZESTAW 6  

 

Pytanie 1  

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 11 

Czy Zamawiający może określić procent ewentualnego odstępstwa od umowy (zmniejszenia ilości wyrobów)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający biorąc pod uwagę dynamikę potrzeb Szpitala nie jest w stanie określić 
minimalnego procentu zakresu zamówienia. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 8 oraz § 5 ust. 2 pkt 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności i zachowania sterylności wyrobów nie krótszy niż 6 miesięcy 

licząc od daty dostawy.  

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Pytanie 3 

Dotyczy zapisów umowy § 2 

Prosimy o dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na 

fakturze”.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę doprecyzowanie istniejącego zapisu o słowa: 

„Zgody takiej nie możne bezpodstawnie odmówić.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 50 zł za każdy 

dzień/godzinę* zwłoki. Łączna  wysokość  kar  umownych  nie może przekraczać 30% wartości 

zamawianej partii  towaru, ale nie może być niższa niż 50 zł”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o 

tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych – w ciągu 5 dni roboczych 

-wad jakościowych – w ciągu 14 dni od daty pisemnego zawiadomienia o wadzie wraz  

ze zwrotnym przesłaniem wadliwego towaru . 

Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca dostarczy reklamowany towar w ciągu  3 

dni roboczych. 

Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej  

w wysokości 50  zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane 

zamówienie. 

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”. 

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości niedostarczonego, bądź wadliwego 

towaru.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10%. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 2, 3, 4, 5, 6 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„ co najmniej trzykrotnego (…).”  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 9 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta 

likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że  wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja 

oraz  Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego. 

 

 

 

 

 
      ZASTĘPCA DYREKTORA 
          ds. Ekonomicznych 
      Małgorzata Szelągiewicz 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

